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sygn. akt. ZP.271.1.50.2023.AJ                     Kędzierzyn-Koźle, dnia: 20.07.2023r.  

 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 
zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: Dostawa energii elektrycznej do obiektów stanowiących własność lub zarządzanych przez Gminę 
Kędzierzyn-Koźle i gminne osoby prawne w 2024r. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 5 w zw. z 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) odpowiada na pytania, które 
wpłynęły w dniu 19.07.2023r.  

 

Pytanie 1 – Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie od zapisu §7 ust 2. Informujemy, iż odczyt licznika z poziomu 
sprzedawcy energii elektrycznej nie będącego jednocześnie operatorem OSD nie jest możliwy. Dane przekazane od OSD, 
zawierają jedynie zużycie energii elektrycznej a nie stany liczników. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie tego 
zapisu z umowy.  
 
Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektowanych postanowień umowy 
szczegółowej w powyższym zakresie.  
Zamawiający akceptuje sposób spełnienia wymogu opisanego w §7 ust. 2 umowy szczegółowej jeżeli 
wymagane stany początkowe liczników energii, od których rozpocznie się dostawę energii elektrycznej w 
zakresie poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej, znajdą się na pierwszych fakturach 
rozliczeniowych.  
(por. odpowiedź na pytanie nr 4 z zestawu pytań z dnia 14.07.2023 r. - zamieszczona przez Zamawiajacego na stronie prowadzoneg postępowania w pliku 
pn. „(2) Wyjaśnienia treści SWZ z 19.07.2023r-sig”). 

Zgodnie z posiadaną wiedzą Zamawiającego działający na obszarze Zamawiającego OSD (tj. Tauron 
dystrybucja S.A.) dotychczas przekazywał stany liczników poszczególnym Wykonawcom. 
 
 
Pytanie 2 – Prosimy o informację co w przypadku, gdy Wykonawca nie pozyska informacji o stanach liczników? 
 

Odpowiedź 2: Zamawiający wskazuje na zapisy § 8 ust. 2 projektowanych postanowień umowy 
szczegółowej: „Odbiorca nie naliczy Sprzedawcy kar umownych w przypadku, gdy zostanie wykazany brak 
możliwości podania stanów licznika przy pierwszej i ostatniej fakturze, spowodowany przyczyną nie leżącą 
po stronie Sprzedawcy, lecz udokumentowaną przyczyną leżącą po stronie innych podmiotów (np. OSD)”. 

 

 

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz 
zmiany jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało 
przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie wyjaśnień na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  

Daniel Bul /-/  
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